МОУ  «СОШ с Старая Жуковка  Базарно- Карабулакского района Саратовской области»

Протокол № 2
 заседания Управляющего Совета МОУ
«СОШ с Старая Жуковка  Базарно- Карабулакского района Саратовской области»

От  30.10.2008г                                                            присутствуют                                           11 человек:

Кутузова Т.М. – представитель Учредителя;

Хованова Н.А. -  директор  школы;

Игонин  В.М. – кооптированный член УС;

Степанова Т.В . –член УС от родителей;

Сухоручкина О.А –  член УС от родителей;

Бакулина Н.В.  – член УС от родителей;

Заметалина Н.Н.- член УС от родителей;

Севостьянова Т.Ф..- член УС от работников школы;

Зотова О.В. -  член УС от работников школы;

Большакова Н. – член УС от обучающихся;

Зимина Ю.- член УС от обучающихся;
Повестка дня:
1. Утверждение Положений о Комиссиях Управляющего Совета;

2. Формирование составов Комиссий Управляющего Совета;

3. Утверждение Плана работы Управляющего Совета на  2008 – 2009 учебный год.

4.Ознакомление с Положением « О публичном докладе       руководителя МОУ «СОШ с Старая Жуковка  Базарно- Карабулакского района Саратовской области»

Слушали:
1. директора школы Хованову Н.А., которая познакомила с Положением о комиссиях Управляющего Совета, а также предложила создать следующие комиссии:

· Комиссию по стратегическому планированию;

· Финансово – хозяйственную;
· Социально – правовую;

· Информационную;
2. Степанову Т.В, она предложила сформировать Комиссии Управляющего Совета в составе:

          Комиссию по стратегическому планированию образования:

             Кутузова Т.М. (председатель)

             Степанова Т.В.

             Зимина Ю.

Финансово – хозяйственная комиссия:

Хованова Н.А. (председатель)

Сухоручкина О.А.

Игонин В.М.
Социально – правовая комиссия:

Заметалина Н.Н. (председатель)

Бакулина Н.В.

Севостьянова Т.Ф.

Комиссия по безопасности и охране здоровья:
Зотова О.В.(председатель)
Большакова Н..
3 .Севостьянова Т.Ф., которая познакомила с Планом работы Управляющего Совета на  2008 – 2009 учебный год, Положением «О публичном докладе  руководителя» и предложила  утвердить его.
Решили:
1. Утвердить  Положения о Комиссиях Управляющего Совета;

2. Сформировать Комиссии в предложенном составе;
3. Утвердить План работы Управляющего Совета на  2008 – 2009 учебный год и Положение  «О публичном докладе руководителя МОУ «СОШ с. Старая Жуковка»
Результаты голосования: Проголосовали единогласно.
Председатель  Совета                                       Н.Н Заметалина

Секретарь                                                          Т.Ф. Севостьянова